
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy al. Wojciecha Korfantego 23A wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Tł.Q.2?..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA Ł '.'.".'NY
drJ'.---' - - " .¬'l`.'i`

›'\› -. ..._

filii Mg

(01430 _
i¿¿'|'f.' I .x

PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy al. Wojciecha Korfantego 23A wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Tł.Q.2?..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA Ł '.'.".'NY
drJ'.---' - - " .¬'l`.'i`

›'\› -. ..._

filii Mg

(01430 _
i¿¿'|'f.' I .x



Wykaz nr ZGMl..'łQå..ƒ2{)16 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasža
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ulamkowej części działki, Nr z dnia

Przeznaczenie __ _ 1 Fomia . _ _ .. Udział wAdres i oznaaenia _ _ _ _ _ nieruchomosci i wartosc _ _ _ _ _. _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . _ nierucho- Cena udzialu w Cena nieruchomości Iokaiowej, zawierająca udzial wnieruchomosci w , s osob _ t ł. 9 (m2) mosci nierucho- D je] gru" U (Z) mości ` gruncie gruncieewidencji gruntow 1 _ _ zagospodaro- netto _` mosci wania \ wspolnej
i

1 1 2 i 3 4 s s _ 7 j 8 i 9
lli N h . _ 1 budynek IIi _ _ _ lāfięltāçfingsc powierzchnia kondygnacyjny, 1 i

zabudowana: gruntu: 1 budynek I `
kondygnacyjny

_ _ ` wybudowaneal. Wojciecha , W technołogü
Korfantego 23A trać C _"E, tereny i

'if iii i
obręb: usytuowane na sprzedaż , uslsgqwo

nieruchomości iuiamiwwej m'°ffYsao”|<'Ę;}Í'°° 97 537,00 0,78 74128,00
ii ii‹Stare Miasto _ gru'-_IĽOWÊJ czesci zia Í intensywności `, 415 \wyposazon'ej w I zabudowy ,

_ sieć.
działka nr: wodną , `

498 kanaiizacyjną i
elektryczną \

księga wieczysta: 1 gazową
l Gus/000318z2;8 l

j pow|e|-xhnia lokal na parterze i
Niş":C¦`*°""°ŠČ użytkowa I piętrze, składa

o a owa: lokalu: Się 1 3
_ pomieszczeń, 2

Ka||:fw°jc'ec;'ā 174'84 pomieszczeń sprzedaż
O “tego A i sanitarnych, hallu 1, prawa -
lokal nr: . wiatrolapu o własności i

powierzchni
I 174,84 m2 bez

i pomieszczeń
_ _ _ przynależnych.

324 571,00

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do r. Osobom,
ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RAD “ri_i'.\Ni~iY "“?.'-"
:fr -l' _ ` =7-"“".'l"í A/Ăvtp C__ .'\"..‹-~ . .,.

Wykaz nr ZGMl..'łQå..ƒ2{)16 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasža
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ulamkowej części działki, Nr z dnia

Przeznaczenie __ _ 1 Fomia . _ _ .. Udział wAdres i oznaaenia _ _ _ _ _ nieruchomosci i wartosc _ _ _ _ _. _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . _ nierucho- Cena udzialu w Cena nieruchomości Iokaiowej, zawierająca udzial wnieruchomosci w , s osob _ t ł. 9 (m2) mosci nierucho- D je] gru" U (Z) mości ` gruncie gruncieewidencji gruntow 1 _ _ zagospodaro- netto _` mosci wania \ wspolnej
i

1 1 2 i 3 4 s s _ 7 j 8 i 9
lli N h . _ 1 budynek IIi _ _ _ lāfięltāçfingsc powierzchnia kondygnacyjny, 1 i

zabudowana: gruntu: 1 budynek I `
kondygnacyjny

_ _ ` wybudowaneal. Wojciecha , W technołogü
Korfantego 23A trać C _"E, tereny i

'if iii i
obręb: usytuowane na sprzedaż , uslsgqwo

nieruchomości iuiamiwwej m'°ffYsao”|<'Ę;}Í'°° 97 537,00 0,78 74128,00
ii ii‹Stare Miasto _ gru'-_IĽOWÊJ czesci zia Í intensywności `, 415 \wyposazon'ej w I zabudowy ,

_ sieć.
działka nr: wodną , `

498 kanaiizacyjną i
elektryczną \

księga wieczysta: 1 gazową
l Gus/000318z2;8 l

j pow|e|-xhnia lokal na parterze i
Niş":C¦`*°""°ŠČ użytkowa I piętrze, składa

o a owa: lokalu: Się 1 3
_ pomieszczeń, 2

Ka||:fw°jc'ec;'ā 174'84 pomieszczeń sprzedaż
O “tego A i sanitarnych, hallu 1, prawa -
lokal nr: . wiatrolapu o własności i

powierzchni
I 174,84 m2 bez

i pomieszczeń
_ _ _ przynależnych.

324 571,00

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do r. Osobom,
ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RAD “ri_i'.\Ni~iY "“?.'-"
:fr -l' _ ` =7-"“".'l"í A/Ăvtp C__ .'\"..‹-~ . .,.


